平成 27年 11月 12日

各 位

【開示事項の追加】特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 11月 12日付で「子会社による韓国の事業撤退及び特別損失の計上に関

するお知らせ」の開示を致しておりますが、当該開示の追加事項として、平成 27年 12月期第

３四半期連結累計期間（自 平成 27 年１月１日 至 平成 27 年９月 30 日）の個別決算にお

ける特別損失の計上につき、下記のとおり、お知らせ致します。

記

１．特別損失（事業撤退損）の計上

 韓国子会社を解散及び清算又は売却し、韓国事業から撤退することに伴い、特別損失（事業撤

退損）として、999,203千円（個別決算）を計上致します。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 8 番 1 0 号

会  社  名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締 役 管理 本部 長  佐武  利治

 （TEL.03-5414-6830）